АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.12.2025 г.                                  № 20                           х. Верхний Митякин

О сроках выплаты заработной платы и иных выплат в декабре 2025 года

В целях оперативного завершения исполнения бюджета Красновского сельского поселения за 2025 год:

1. Произвести выплату заработной платы и иных выплат работникам Администрации Красновского сельского поселения, предусмотренных положениями по оплате труда:
- за первую половину декабря – 19.12.2025 года;
- за вторую половину декабря – 26.12.2025 года;
- выплата премий по результатам за 2025 год и 4 квартал 2025 года и иные выплаты, предусмотренные положениями по оплате труда – 26.12.2025 года.

         2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заведующего сектором экономики и финансов Администрации Красновского сельского поселения.

Глава Администрации
Красновского сельского поселения                                                Л.Н.Михайленко